
1

SPK.101.2.2025

Zarządzenie nr 16/2025

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku

w sprawie: określenia udziału finansowego pracodawcy w kosztach pakietu opieki medycznej dla 

pracowników Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie

Działając na podstawie § 22a ust.4 Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Sztuk 

Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, art. 21 ust. 2 pkt 12) Statutu Akademii Sztuk 

Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie oraz art. 23 ust.2 pkt 2) i pkt 5) ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1571 z późn. zm.) 

niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam udział finansowy Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, 

dalej zwanej pracodawcą lub AST, w kosztach pakietu opieki medycznej dla pracownika AST 

w wysokości 50% ceny pakietu indywidualnego w dwóch najniższych wariantach usługi, tj.:

1) dofinansowanie pakietu Standard: 27,85 zł,

2) dofinansowanie pakietu Komfort: 53,40 zł. 

2. Koszty dodatkowych usług medycznych, w tym realizowanych na rzecz osób bliskich 

pracownikowi, zgodnie z polityką wybranego usługodawcy, w całości są kosztami ponoszonymi 

przez pracownika AST. 

3. Koszty pakietu opieki medycznej finansowane przez pracodawcę podlegają wliczeniu 

do przychodu pracownika AST i opodatkowaniu zgodnie z powszechnie obowiązującymi zasadami 

prawa.



2

4. Pozostałe zasady dotyczące udziału i finansowania usług prywatnej opieki medycznej 

dla pracowników AST zawarte są w Rozdziale IVa Regulaminu wynagradzania pracowników 

Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie. 

§ 2

Określona w § 1 ust. 1 wysokość dofinansowania przez pracodawcę do pakietów opieki medycznej 

dla pracowników AST obowiązuje w okresie od 1 maja 2025 r. do 30 kwietnia 2026 r. 

§ 3

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/−/ Rektor AST 

dr hab. Grzegorz Mielczarek, prof. AST


